- 1 -

    平成 24 年９月 21 日

各      位

会 社 名  ＹＫＴ株式会社

代表者名  代表取締役社長 市岡 通

（コード番号：２６９３）

問合せ先  財務部長 伊藤 博之

電話０３－３４６７－１２５１

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 24 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 24 年５月２日に公表いたしました「平成 24 年 12 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

内容につきまして、計算過程に一部誤りがあり、誤表記となっている箇所がございましたので、下記の通り訂正

いたします。なお、訂正箇所には下線＿を付して表記しております。

記

サマリー情報

1. 平成 24 年 12 月期第１四半期の連結業績（平成 24 年１月１日～平成 24 年３月 31 日）

（１） 連結経営成績（累計）

【訂正前】

（％表示は、対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

24 年 12 月期第 1四半期

23 年 12 月期第 1四半期

百万円

2,100

2,061

％

1.9

0.3

百万円

101

58

％

75.3

74.3

百万円

97

66

％

45.8

41.1

百万円

70

62

％

12.9

△35.2

(注)包括利益 24 年 12 月期第 1四半期 86 百万円（19.1％） 23 年 12 月期第１四半期 72 百万円（－％）

【訂正後】

（％表示は、対前年同四半期増減率）
 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

24 年 12 月期第 1四半期

23 年 12 月期第 1四半期

百万円

2,100

2,061

％

1.9

0.3

百万円

101

58

％

75.3

74.3

百万円

97

66

％

45.8

41.1

百万円

70

62

％

12.9

△35.2

(注)包括利益 24 年 12 月期第 1四半期 165 百万円（104.4％） 23 年 12 月期第１四半期 80 百万円（－％）

- 2 -

添付資料６ページ

（２） 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

（四半期連結包括利益計算書）

（第１四半期連結累計期間）

【訂正前】

（単位：千円）

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年１月１日

 至 平成23年３月31日)

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年１月１日

 至 平成24年３月31日)

少数株主損益調整前四半期純利益 62,403 70,426

その他の包括利益

  その他有価証券評価差額金 7,687 11,964
  繰延ヘッジ損益 13,207 10,795
  為替換算調整勘定 △11,020 △7,069
  その他の包括利益合計 9,874 15,691

四半期包括利益 72,278 86,118

（内訳）

  親会社株主に係る四半期包括利益 72,278 86,118

【訂正後】

（単位：千円）

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年１月１日

 至 平成23年３月31日)

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年１月１日

 至 平成24年３月31日)

少数株主損益調整前四半期純利益 62,403 70,426

その他の包括利益

  その他有価証券評価差額金 △400 3,124
  繰延ヘッジ損益 14,905 80,073
  為替換算調整勘定 3,807 11,405
  その他の包括利益合計 18,313 94,604

四半期包括利益 80,716 165,030

（内訳）

  親会社株主に係る四半期包括利益 80,716 165,030

以  上